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План 

проведения спортивно- массовых мероприятий  

в МБОУ- СОШ №4 на 2023-2024  учебный год. 

 
№п\п Мероприятие Сроки проведения 

 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

 

8. 

9. 

 

Внутришкольные  мероприятия 

 

Соревнования по мини- футболу: 5-6, 7-8, 9-11 

классы. 

Всероссийский День Туризма (проведение 

соревнований для 1-4 классов). 

Соревнования по гандболу: 5-6, 7-8, 9-11 классы. 

Соревнования по настольному теннису (5-11 кл.). 

Соревнования по волейболу: 5-6, 7-8, 9-11 

классы. 

Соревнования по баскетболу: 5-6, 7-8, 9-11 

классы. 

Проведение спортивных соревнований, турниров, 

«Весёлых стартов» в рамках месячника 

оборонно-массовой работы. 

Проведение турниров по стритболу: 5-11 классы. 

Проведение Дней здоровья, тематических, 

лекций, инструктажей. 

 

 

 сентябрь 

 

 сентябрь 

 

октябрь 

октябрь 

ноябрь-декабрь 

 

 ноябрь, декабрь,  

 

январь 

 

 январь 

май 

В течение года 

 Работа спортивных секций в рамках спортивного 

клуба «Физкульт- Ура!» 

В течение года 

 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

7. 

 

Районные мероприятия 

 

Районные зональные соревнования по мини- 

футболу: 5-6, 7-8, 9-11 классы. 

Районные зональные соревнования по гандболу 

5-6, 7-8, 9-11 классы. 

Районные зональные соревнования по 

настольному теннису: 9-11 классы. 

Районные зональные соревнования по волейболу: 

5-6, 7-8, 9-11 классы. 

Районные зональные соревнования по 

баскетболу: 5-6, 7-8, 9-11 классы. 

 «Весёлые старты» 1-4 классы. 

Районные  соревнования «Чудо- шашки», «Белая 

ладья» 

 

 

Сентябрь-октябрь 

 

Октябрь-ноябрь 

 

Ноябрь 

 

Ноябрь-декабрь 

 

Ноябрь, январь 

 

Февраль 

Март-апрель 

 



8. 

 

9. 

10. 

11. 

 

12. 

 

13. 

«Президентские состязания», «Президентские 

спортивные игры» 

Фестиваль ГТО 

Туризм 

Кубок Губернатора Краснодарского края по 

стритболу и футболу. 

Участие в районных финальных соревнованиях 

по игровым видам спорта 

Участие в акциях, конкурсах, турнирах. 

Апрель 

 

Апрель 

 

Июнь- июль 

 

Март- июнь 

 

В течение года 

 Краевые соревнования 

 

Участие школьных команд в краевых 

соревнованиях в случае победы в районных 

соревнованиях. 

 

 

В течение года 
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